
ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА РАЃАЊЕ ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА ТЕСТИРАЊЕ МАКС. ПОЕНИ ОСВОЕНИ ПОЕНИ ПРОЦЕНТ ПОЛОЖИЛ

Симона Ефтимова Јованов 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 245 98

Јорданка Дукоска 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 225 90

Борјан Манев 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 210 84

Фекри  Садику 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 205 82

Албериме Садику 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 205 82

Мартин Младеновски 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 200 80

Невенка Николова 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 155 62

Александар Ќириќ 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 250 100 40

Стефан Димитров 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 0 0 0

Драгана Јовчевска 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 0 0 0

Донка Петковска 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 0 0 0
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